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 Työllisyyden kuntakokeilu -hankkeeseen liityvän lisätilamodulin hankintaan
liittyen kaupunginhallitus päätti 31.8.2020 § 328 käyttää otto-oikeuttaan
kaupunkikehitysjohtajan viranhaltijapäätökseen 19.8.2020 § 22
hankinnasta.

 Työllisyyden kuntakokeilun haku oli loppusyksystä 2019. Kaupunginhallitus
päätti kokouksessaan 4.11.2019, että Salon kaupunki hakee mukaan
kokeiluun. Työllisyyspalvelujen esimies valtuutettiin valmistelemaan
tarkempi hakemus yhdessä Someron kaupungin ja Kemiönsaaren kunnan
kanssa, mikäli asia etenee muissa kunnissa alustavien neuvottelujen
mukaisesti. Kokeilun vaatimista resursseista päätettäisiin erikseen kokeilun
sisällön selvittyä.

 Työllisyyden kuntakokeilun aloitusaika on viivästynyt alkuperäisestä
aikataulusta. Kokeilu alkaa 1.1.2021 ja kestää 30.6.2023 saakka. Salon
kokeiluun on liittynyt mukaan Marttilan kunta ja kesällä toteutetun uuden
hakukierroksen myötä myös Koski Tl. Hallituksen esitys kokeilulaista on
annettu kesäkuussa 2020 ja sen käsittely etenee eduskunnassa. Tällä
hetkellä ei ole tiedossa, että kokeilun aloitusta enää siirrettäisiin.
Päinvastoin, myös valtakunnallisesti suunnittelutyö näyttää etenevän nyt
hyvin kevään poikkeustilanteen jälkeen ja työttömyyden kasvun myötä
kokeilujen aloitusta odotetaan kovin. Myös Salossa työllisyystilanne on
koronakriisin myötä heikentynyt työttömyyden ollessa 7/2020 15 % ja
kuntakokeilua kohtaan on tässä työllisyystilanteessa isot odotukset. Salon
kokeiluun siirtyvä asiakasmäärä on viimeisimmän päivityksen mukaan
2786 asiakasta (lisäystä 1/2020 laskelmaan +281 työnhakijaa).  Salon
työllisyyspalveluissa tehdään aktiivista valmistelua, jotta voidaan varmistaa
mahdollisimman hyvä aloitus kokeilulle heti 4.1.2021 kun lain mukaiset
tehtävät siirtyvät kaupungille.

 Kokeilussa Salon kaupungin työllisyyspalveluiden johdon alle siirtyy
viimeisimmän 12.8.2020 Työ- ja elinkeinoministeriön toimittaman
resurssilaskelman mukaan 10,8 henkilötyövuotta TE-palveluista.
TE-palveluille on myönnetty tänä vuonna kaksi lisämäärärahaa resurssien
lisäämiseksi ja toinen vasta käyttöön tulossa olevan määrärahan toivotaan
tuovan ensi vuodelle myös kuntakokeiluun lisäystä TE-palveluista siirtyvän
henkilöstön osalta. TE-palveluiden YT-neuvottelut kokeilun henkilöstöstä
pidetään syksyn aikana. Lisäksi Salon kaupunki olisi palkkaamassa omaa
kokeiluhenkilöstöä 8 työntekijää.



 Etätyötä koskien on arvioitu, että tehostetussa palvelumallissa etätyötä
voisi olla noin 1 päivä viikossa, myös isot asiakasmäärät huomioiden.
Työpisteiden jakaminen työntekijöiden kesken on tällaisella etätyömäärällä
hankalaa. TEM on tuonut jo Kuntakokeilun hakuohjeessa  kohdassa
”Palveluprosessi” esiin tehostetun palvelumallin ja työttömien yksilöllisen
kohtaamisen eli asiakkaiden kasvokkain kohtaaminen ei ole Salon oma
keksintö vaan reunaehto kokeilussa. Etenkin vaikeimmin työllistyvät, nuoret
ja maahanmuuttajat on paras tavata kasvokkain.

 Salon kaupungin työllisyyspalveluiden toimitilat (Waltti) kilpailutettiin
elokuussa 2019, vanhan sopimuksen umpeutuessa 31.5.2020. Uusi
sopimus solmittiin kokonaistaloudellisesti parhaan tarjouksen tehneen
tahon, Jokinen-Yhtiöt, kanssa 25.5.2020. Vuokrauskohde on Salorankadun
5-7 kiinteistö, jossa on pinta-alaa yhteensä 1789 m2. Sopimus on
voimassa määräaikaisena 1.6.2020 alkaen 1.6.2023 saakka,
irtisanomisaika 6 kuukautta. Tämän jälkeen vuokrasopimus jatkuu
toistaiseksi voimassa olevana yhden vuoden kerrallaan. Sopimus tehtiin
kaupunginhallituksen päätöksellä 21.10.2019 jota ennen asia palautettiin
uudelleen valmisteluun, koska selvitettiin mahdollisuus kaupungin omien
tilojen käyttämiseen. Tällöin Kuntakokeilua ajatellen ei ole käytännässä
mahdollista myöskään siirtää työllisyyspalveluiden toimintoja esim.
Ylhäistentielle, Turun amk:n tiloihin.

 Kuntakokeiluun työskentelemään tuleva henkilöstö ei mahdu
työllisyyspalveluiden nykyisiin toimitiloihin Salorankatu 5-7 tai Voimalaan,
joka toimii kuntakokeilun toisena asiakaspalvelupisteenä. Kokeiluun tuleva
henkilöstö pitää saada samoihin tiloihin muun henkilöstön kanssa,
työllisyyspalveluiden ja kokeilun johdon alaisuuteen – muutoin ei
muutoshankkeella ole mahdollisuutta toteutua toivotulla tavalla. Salon
työllisyydenhoidossa kulmakivenä on monialainen yhteistyö, joka onnistuu
parhaiten, kun työskennellään saman katon alla. Tämä vähentää myös
asiakkaiden kulkemista luukulta toiselle. Kuntakokeiluun tuleva
kohderyhmä on suurimmaksi osaksi erityistä tukea tarvitsevaa. Ei ole siis
mahdollista, että kokeilussa työskentelevä henkilöstö sijaitsisi jossain
muussa kaupungin tiloissa. Tilasuunnittelua on siis tehty monin tavoin
Salorankadun kiinteistöä ajatellen, eikä kaupungin muista tiloistakaan ole
löytynyt vaihtoehtoja esitettävälle lisätilan hankinnalle.

 Vt. kaupunginjohtaja:

 Kaupunginhallitus päättää pitää voimassa kaupunkikehitysjohtajan
viranhaltijapäätöksen 19.8.2020 § 22.

 Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

 Päätös:

 Kaupunginhallitus päätti, että hankkeeseen liittyvät muut kustannukset on
tuotava hallitukselle tiedoksi.

 Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.




